МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 21 декабря 2020 года

№ 682-VI ДГ

Об отклонении проекта решения

Думы города «О реализации

отдельного права органов местного

самоуправления муниципального

образования городской округ город

Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

в области физической культуры

и спорта»

 Рассмотрев проект решения Думы города «О реализации отдельного

права органов местного самоуправления муниципального образования

городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры в области физической культуры и спорта» Дума города РЕШИЛА:

 Отклонить проект решения Думы города «О реализации отдельного

права органов местного самоуправления муниципального образования

городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры в области физической культуры и спорта».

Председатель Думы города       Н.А. Красноярова

«22» декабря 2020 г.